



WENDELSTEINBAHN

Vorsaison-Preisoffensive am Wendelstein 2026

Exklusives Angebot für Bus-Gruppen ab 20 Personen.
Folgende Preise nur werktags (Mo bis Fr, außer feiertags)
gültig vom 01.04. bis 30.06.26*
Voranmeldung notwendig!

Berg- und Talfahrt Sondertarife:
Zahnradbahn nur 39,00 € / P. (statt 49,00 €)
Seilbahn* nur 25,00 € / P. (statt 32,00 €)
Kombifahrt* nur 38,00 € / P. (statt 48,00 €)

Busfahrer und Reiseleiter frei.

Extra-günstige Gastronomie-Arrangements für Bus-Gruppen
im Wendelsteinhaus auf Anfrage unter Tel. +49 (0) 8023 / 4 04

Information und Reservierung:
Tel. +49 (0) 8034 / 308-0, Email: info@wendelsteinbahn.de
www.wendelsteinbahn.de

Zahnradbahn: Sudelfeldstr. 106, D-83098 Brannenburg
Seilbahn: Osterhofen 90, D-83735 Bayrischzell

*Wegen Betriebsruhe der Seilbahn vom 13.04. bis einschl. 24.04.26. Fahrten nur per Zahnradbahn möglich. Stand: 08/25